
 
 

Stránka 1 z 7 

 

 
Město Hodonín 
 
 

 
 
SPIS. ZNAČKA: MUHO 10105/2020 OPM 
Č. J.  MUHOCJ 3748/2021 OPM 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
DATUM:   18. 01. 2021 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
k veřejné zakázce s názvem 
 

ODBORNÉ A BEZBARIÉROVÉ VZDĚLÁVÁNÍ V NOVÝCH UČEBNÁCH ZŠ 
VANČUROVA HODONÍN – MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN A DODÁVKA 
VNITŘNÍHO VYBAVENÍ – MOBILIÁŘ   
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“).  
 
Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Integrovaného regionálního 
operačního programu. Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004338.  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35   
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Název veřejné zakázky: Odborné a bezbariérové vzdělávání v nových učebnách ZŠ 

Vančurova Hodonín – modernizace odborných učeben a dodávka 
vnitřního vybavení – Mobiliář 

 
Informace o zadávacím řízení 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ:  - 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  Veřejná zakázka na dodávku 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ):  

Podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ):  

Zjednodušené podlimitní řízení    
 
Použité zkratky: 
ZZVZ   - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
VZ - Veřejná zakázka 

 



 
 

Stránka 2 z 7 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky „Odborné a bezbariérové vzdělávání v nových učebnách ZŠ Vančurova 
Hodonín – modernizace odborných učeben a dodávka vnitřního vybavení – Mobiliář“ je poskytnutí 
dodávek, souvisejících prací a služeb podle požadavků zadavatele, za účelem zvýšení kvality 
infrastruktury na Základní škole Vančurova 2, Hodonín, spočívající v modernizaci odborných učeben.   
 
Popis plnění veřejné zakázky:  
 
• Předmětem je dodávka mobiliáře, který bude umístěn v prostorách školy, zejména v jazykových 

učebnách, učebnách informatiky, přírodopisu, fyziky a chemie, dále ve velkém kabinetu a kabinetu 
fyziky a chemie.   

• Součástí plnění je doprava do místa plnění, vybalení, odborná montáž a likvidace odpadu. 
• Technická specifikace předmětu zakázky je vymezena formou minimálních technických požadavků 

zadavatele na předmět plnění a je pro účastníka závazná. Splnění minimálních technických 
požadavků je jednou z podmínek účasti v zadávacím řízení.  

• Dodávky musí být plně funkční, nové, bez dalších dodatečných nákladů ze strany kupujícího na 
jeho zprovoznění.  

 
Popis a rozsah veřejné zakázky je blíže specifikován: 
 
• Dokumentací (Příloha č. 1 ZD) zpracovanou Ing. Alešem Svobodou, IČO 61445789, se sídlem 

Brno, Karlova 7/933, PSČ 614 00.  
• Výkazem výměr (Soupis prací a dodávek, Příloha č. 2 ZD) zpracovaný Ing. Alešem Svobodou, 

IČO 61445789, se sídlem Brno, Karlova 7/933, PSČ 614 00.  
• Obchodními podmínkami – návrhem Kupní smlouvy (Příloha č. 3 ZD).  
 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV kódu: 
 
39113600-3  Lavice  
39112000-0  Židle  
39100000-3  Nábytek  
39160000-1  Školní nábytek  
39162000-5  Vzdělávací vybavení  
48190000-6  Balík programů pro oblast vzdělávání   
 
2. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Výzva k podání nabídek byla zveřejněna dne 16. 09. 2020 na profilu zadavatele, a současně v modulu 
www stránek města Hodonína. Přesná specifikace předmětu plnění byla uvedena a specifikována 
v Zadávací dokumentaci, která byla účastníkům zaslána prostřednictvím systému JOSEPHINE 
a prostřednictvím poštovní datové schránky, a zveřejněna ke stažení na profilu zadavatele, 
a v modulu www stránek města Hodonína. Přihlašování a zasílání nabídek pro veřejnou zakázku bylo 
do 05. 10. 2020 10:30:00 hodin. Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím 
systému JOSEPHINE.     
 
 
 
 
 



 
 

Stránka 3 z 7 

 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 05. 10. 2020 10:30:00 hodin, přijal nabídky, které jsou 
níže uvedeny v Seznamu doručených nabídek.   
 
Hodnotící kritéria:  
Nabídky účastníků budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové 
ceny včetně DPH za celý předmět plnění této VZ „Odborné a bezbariérové vzdělávání v nových 
učebnách ZŠ Vančurova Hodonín – modernizace odborných učeben a dodávka vnitřního vybavení – 
Mobiliář“. Ekonomická výhodnost nabídky bude posuzována a hodnocena podle ceny celkem včetně 
DPH uvedené ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém 
formuláři v systému JOSEPHINE.  
 
Váha kritéria: Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek je jeho váha 100%.  
 
Seznam doručených nabídek  
Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 
  

 

 

Nabídka č. 1   

Obchodní jméno Sun Drive s.r.o. 

Sídlo Chudčice 28, Chudčice, PSČ 664 71 

IČO 26273896  

Datum a čas doručení nabídky  01.10.2020 15:40:38 

Nabídková cena celkem  
v Kč včetně DPH 2 743 372,50   

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria  

96,01614290 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  „3“ 

Nabídka č. 2   

Obchodní jméno Moderní škola s.r.o. 

Sídlo K Rybníčkům 332, Otice, PSČ 747 81 

IČO 28607376 

Datum a čas doručení nabídky  02.10.2020 06:11:53  

Nabídková cena celkem  
v Kč včetně DPH 2 948 116,60 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria  

89,34790639 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria „4“ 



 
 

Stránka 4 z 7 

 

 

 

 
 
 

Nabídka č. 3   

Obchodní jméno FLAME System s.r.o. 

Sídlo Dr. Maye 468/3, Ostrava - Mar. Hory, PSČ 709 00 

IČO 26846888 

Datum a čas doručení nabídky  02.10.2020 12:28:40  

Nabídková cena celkem  
v Kč včetně DPH 3 375 355,50 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria  

78,03860838 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  „8“ 

Nabídka č. 4   

Obchodní jméno AUTOCONT a.s. 

Sídlo Hornopolní 34, Ostrava, PSČ 702 00 

IČO 04308697 

Datum a čas doručení nabídky  02.10.2020 13:14:36 

Nabídková cena celkem  
v Kč včetně DPH 3 135 937,60 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria  

83,99658399 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  „6“ 

Nabídka č. 5   

Obchodní jméno QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o. 

Sídlo Pasecká 2374, Zlín, PSČ 760 01 

IČO 47917601  

Datum a čas doručení nabídky  04.10.2020 14:54:32 

Nabídková cena celkem  
v Kč včetně DPH 3 020 992,48 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria  87,19255269 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  „5“ 



 
 

Stránka 5 z 7 

 

 

 

 
 
 

Nabídka č. 6   

Obchodní jméno František Vlasák 

Sídlo Na Jámě 1485/82, Mikulov, PSČ 692 01 

IČO 49960822 

Datum a čas doručení nabídky  05.10.2020 09:53:01 

Nabídková cena celkem  
v Kč včetně DPH 2 653 082,30 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria  

99,28378249 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  „2“ 

Nabídka č. 7   

Obchodní jméno Vybavení škol, s.r.o. 

Sídlo Jaselská 2942/31, Opava, PSČ 746 01 

IČO 04514394 

Datum a čas doručení nabídky  05.10.2020 09:55:32 

Nabídková cena celkem  
v Kč včetně DPH 2 634 080,46 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria  

100,00000000 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  „1“ 

Nabídka č. 8   

Obchodní jméno INTERDEKOR HP s.r.o. 

Sídlo Těšínská 148/61, Těrlicko, PSČ 735 42 

IČO 25367498 

Datum a čas doručení nabídky  05.10.2020 09:59:33 

Nabídková cena celkem  
v Kč včetně DPH 3 325 872,55 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria  79,19968130 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  „7“ 



 
 

Stránka 6 z 7 

 

4. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 
 
Zadavatel svým rozhodnutím ve věci veřejné zakázky s názvem „Odborné a bezbariérové vzdělávání 
v nových učebnách ZŠ Vančurova Hodonín – modernizace odborných učeben a dodávka vnitřního 
vybavení – Mobiliář“ uveřejněným na profilu zadavatele dne 11. 11. 2020 rozhodl o vyloučení 
dodavatele (účastníka) Vybavení škol, s.r.o., se sídlem Jaselská 2942/31, Opava, PSČ 746 01, IČO 
04514394 z další účasti v zadávacím řízení.  
 
Odůvodnění:  
a) Ze strany dodavatele (účastníka) Vybavení škol, s.r.o. (IČO 04514394), bylo zasláno oznámení, 

kterým dodavatel (účastník) oznamuje, že není schopen zakázku realizovat, s odůvodněním: 
„Dovolujeme si Vám oznámit, že jsme nuceni z kapacitních důvodů odstoupit ze zadávacího řízení 
na veřejnou zakázku s názvem „Odborné a bezbariérové vzdělávání v nových učebnách ZŠ 
Vančurova Hodonín – modernizace odborných učeben a dodávka vnitřního vybavení – Mobiliář“. 
V současné době vyhlášeného nouzového stavu nebudeme schopni realizovat tuto veřejnou 
zakázku v odpovídající kvalitě a včas.“.  

b) Vybraný dodavatel (účastník) Vybavení škol, s.r.o. (IČO 04514394) ve stanovené lhůtě neposkytnul 
součinnost dle výzvy MUHOCJ 67261/2020 OPM (neprokázal základní způsobilost dodavatele 
dle § 74 ZZVZ a nepředložil v originále doklady prokazující technickou kvalifikaci). Vzhledem 
k tomu, že vybraný dodavatel (účastník) Vybavení škol, s.r.o. (IČO 04514394) neposkytnul 
součinnost dle výzvy MUHOCJ 67261/2020 OPM, jsou tak naplněny zákonné předpoklady 
dle § 122 odst. 7 ZZVZ, pro vyloučení nabídky vybraného dodavatele (účastníka) Vybavení škol, 
s.r.o. (IČO 04514394) ze zadávacího řízení. 

 
5. SMLOUVA UZAVŘENA S DODAVATELEM  
 
František Vlasák, se sídlem Na Jámě 1485/82, Mikulov, PSČ 692 01, IČO 49960822   
 
6. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
 
2 653 082,30 Kč včetně DPH.  
 
7. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 
 
Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací a s ustanovením § 114 ZZVZ, hodnotil obdržené nabídky 
podle nejnižší nabídkové ceny vysoutěženou prostřednictvím elektronického systému JOSEPHINE. 
Za nejvýhodnější byla považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou celkem včetně DPH, za celý 
předmět plnění veřejné zakázky „Odborné a bezbariérové vzdělávání v nových učebnách ZŠ Vančurova 
Hodonín – modernizace odborných učeben a dodávka vnitřního vybavení – Mobiliář“, uvedenou ve 
sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém formuláři 
v systému JOSEPHINE. Nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč včetně DPH 
od nejnižší po nejvyšší.  
 
Po vyloučení nabídky dodavatele (účastníka) Vybavení škol, s.r.o., se sídlem Jaselská 2942/31, Opava, 
PSČ 746 01, IČO 04514394 ze zadávacího řízení, hodnotící komise provedla posouzení a hodnocení 
nabídky účastníka dalšího v pořadí, a to kontrolu nabídky dodavatele (účastníka) František Vlasák, 
se sídlem Na Jámě 1485/82, Mikulov, PSČ 692 01, IČO 49960822, který podal druhou nejnižší 
nabídkovou celkovou cenu dle hodnotícího kritéria nabídkovou cenu 2 653 082,30 Kč včetně DPH 
uvedenou ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém 
formuláři v systému JOSEPHINE, a splnil rovněž veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 



 
 

Stránka 7 z 7 

 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  
 
Zadavateli nejsou známi zákonem uvádění poddodavatelé dodavatele. 
 
9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  
 
Střet zájmů nebyl zjištěn.  
 
10. OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněno a je ke stažení na profilu zadavatele, 
a na www stránkách města Hodonín.   
Adresy domén:   https://profily.proebiz.com/profile/00284891  

http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
 
V Hodoníně, dne: 18. 01. 2021  
 
MgA. Petr Drábek 
administrátor veřejných zakázek  

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2021-01-18T13:45:10+0000
	Not specified




